篇和验收）、施工图设计（须通过发包人审查及确认）、竣工图设计等；光伏玻璃等设备、

材料得采购；设备材料接收、运输、保管及倒运等；立面光伏系统等工程施工安装、试验、

测试、调试、整组启动等；并网验收、专项验收、竣工验收（含电力质监（如需）、并网性

能（如需）、电气性能检测、环保、消防（如需）、防雷、档案、职业健康和安全评价等工

程专项验收），实现消防、安全设施、劳动安全卫生、环境保护“三同时”；负责最终通过

国网及招标方的验收并送电。详见招标文件技术规范书。

3、本项目招标最高限价：贰仟陆佰柒拾叁万元整（大写）（￥26730000元）。

4、工期：100日历天。

5、标段划分：一个标段。

三、投标人资格要求

1、投标人资质及业绩要求：

（1）投标人为在中华人民共和国境内依法设立的企业独立法人，持有有效的营业

执照。

（2）设计资质：具有建筑幕墙工程设计专项乙级及以上（或工程设计综合甲级）

资质。

（3）施工资质：电力工程施工总承包三级及以上资质和建筑幕墙工程专业承包二

级及以上资质；具备有效的安全生产许可证。

2、主要人员资质要求：

（1）项目经理：须具有建筑工程专业二级及以上和机电工程专业二级及以上注册